Artikeldatenblatt

VARTA Work Flex Stadium Light

WORK FLEX
STADIUM

Information

- COB LED Technologie
- Li-lonen Akku

- Integrierter USB-In, funktioniert mit allen Micro-USB Kabel

- Ladeanzeige
- Optisches Signal bei leeren Batterien
- Stoffest 2m

- Spritzwasser- und staubgeschiitzt (IP54)

- Schmutzresistente Oberflache
- Verstellbares Flachenlicht

V VARTA

- Verstellbarer StandfuB (7 Positionen) zum Héngen oder Stellen.

- Im Griffstick integrierter Haken

- Garantierte und bewéhrte VARTA Qualitat

Logistikdaten

VBE (Verbrauchereinheit)
SK2 (Sammelkarton2)
SK1 (Sammelkarton1)
VSK (Versandkarton)
PAL (Palette)

Lagen / Palette

Inhalt
(VBE)

1

128

GTIN / EAN

4008496 996100

40 08496 996117
40 08496 996124

Versandkarton / Lage

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der
Nichtverfiigharkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht
verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemah Preisliste. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler

vorbehalten.
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Wiederaufladbare Arbeitsleuchte
mit einem Li-lonen Akku. Extra
helle Fldchenleuchte mit bis zu
1450 Lumen (3 Lichtmodi), 15h
Laufzeit und 45m Leuchtweite.

GTIN / EAN

00

40084969961

Artikeldetails

Bestellnummer
UVP (inkl. Mwst.)
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Leuchtweite
Laufzeit
Lichtstrom
Ausgeristet mit

Produkt Lange / Tiefe mm

Produkt Breite mm

Produkt Hohe mm

Produkt Gewicht g

Facing
(mm)

270,00
0,00
0,00

300,00

800,00

32

Tiefe
(mm)

67,00
0,00
0,00

282,00

1.200,00

Versandkarton / Palette

18647101 401
4499 EUR
85131000
China

(bis zu) 45,00 m
(biszu)15h
(bis zu) 1450 Im
Li-lon

199,00

42,00

159,00

438,00

Hohe
(mm)

246,00
0,00
0,00

273,00

1.242,00

4

Gewicht
(kg)

054
0,00
0,00
2,58
103,39

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)

\d VARTA
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