

VARTA Work Flex Stadium Light



Wiederaufladbare Arbeitsleuchte mit einem Li-Ionen Akku. Extra helle Flächenleuchte mit bis zu 1450 Lumen (3 Lichtmodi), 15h Laufzeit und 45m Leuchtweite.

GTIN / EAN



Information

- COB LED Technologie
- Li-Ionen Akku
- Integrierter USB-In, funktioniert mit allen Micro-USB Kabel
- Ladeanzeige
- Optisches Signal bei leeren Batterien
- Stoßfest 2m
- Spritzwasser- und staubgeschützt (IP54)
- Schmutzresistente Oberfläche
- Verstellbares Flächenlicht
- Verstellbarer Standfuß (7 Positionen) zum Hängen oder Stellen.
- Im Griffstück integrierter Haken
- Garantierte und bewährte VARTA Qualität

Artikeldetails

Bestellnummer	18647101401
UVP (inkl. Mwst.)	44,99 EUR
Zolltarifnummer	85131000
Ursprungsland	China
Leuchtweite	(bis zu) 45,00 m
Laufzeit	(bis zu) 15 h
Lichtstrom	(bis zu) 1450 lm
Ausgerüstet mit	Li-Ion
Produkt Länge / Tiefe mm	199,00
Produkt Breite mm	42,00
Produkt Höhe mm	159,00
Produkt Gewicht g	438,00

Logistikdaten

	Inhalt (VBE)	GTIN / EAN	Facing (mm)	Tiefe (mm)	Höhe (mm)	Gewicht (kg)
VBE (Verbrauchereinheit)	1	40 08496 996100	270,00	67,00	246,00	0,54
SK2 (Sammelkarton2)			0,00	0,00	0,00	0,00
SK1 (Sammelkarton1)			0,00	0,00	0,00	0,00
VSK (Versandkarton)	4	40 08496 996117	300,00	282,00	273,00	2,58
PAL (Palette)	128	40 08496 996124	800,00	1.200,00	1.242,00	103,39

Lagen / Palette

Lagen / Palette	Versandkarton / Lage	Versandkarton / Palette	Mindestliefermenge / Inhalt (Anzahl VBE)
4	8	32	4

Bei allen aufgeführten Produkten und Abbildungen sind Änderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfügbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. Länderspezifische Sortimente gemäß Preisliste. Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland | Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland



VARTA

